
 
 

Programista Java (bankowość i ubezpieczenia) 
 

Poznań 

Numer referencyjny: PJF/F 

Pracujemy przy projektach rozwojowych dla klientów na całym świecie. Wdrażamy rozwiązania wspierające 
działalność banków, firm ubezpieczeniowych oraz instytucji finansowych w takich obszarach jak bankowość 

korporacyjna i SME. Realizujemy zadania od projektowania, programowania, testowania aż do momentu 

wdrożenia systemu. 
Czy wiesz, że już ponad 2,5 miliona klientów korzysta z naszego oprogramowania dla bankowości 

korporacyjnej? A dzięki naszym systemom, co miesiąc obliczanych jest ponad 200 tys. składek 

ubezpieczeniowych? 

W Comarch stale poszukujemy doświadczonych programistów, którzy potrafią tworzyć przemyślany kod, 
są nastawieni na pracę zespołową i dzielenie się wiedzą. Otrzymując odpowiedzialne zadania szybko 

zdobędziesz nowe umiejętności, poznasz nowe technologie oraz najlepsze praktyki w programowaniu. 

Posiadasz już doświadczenie jako Java Developer? Chcemy Cię poznać! 
Aplikuj już dziś i dołącz do naszego zespołu! 

 

PROFIL PRACOWNIKA 

 Wykształcenie wyższe (informatyczne lub pokrewne) 
 Minimum 2 lata komercyjnego doświadczenia w roli programisty 

 Praktyczna znajomość Java 

 Znajomość: 
o REST API oraz systemu kontroli wersji GIT 

o wybranego środowiska programistycznego np. Intellij IDEA lub Eclipse 

o języka angielskiego pozwalająca na swobodną komunikację oraz czytanie dokumentacji 
technicznej 

 Pomysłowość i orientacja na znajdowanie rozwiązań 

 Umiejętność pracy w zespole 

 Mile widziane: 
o znajomość MongoDB, Oracle, SQL, PLSQL 

o doświadczenie w pracy z Confluence, Jira, Maven, Docker, DDD, OOP, SOLID, TDD 

 

TWOJE ZADANIA 

 Rozwój oprogramowania Comarch pod kątem wymagań klientów zewnętrznych 

 Projektowanie rozwiązań programistycznych według wskazanych wymagań i opisu zadania 
 Implementacja oraz weryfikacja rozwiązań stworzonych w języku JAVA 

 Sporządzanie dokumentacji oprogramowania 

 Dbałość o jakość kodu poprzez stosowanie dobrych praktyk programowania: CleanCode, 

CodeReview 
 Współpraca z analitykami, testerami czy product ownerem w ustalonym zakresie przy wytwarzaniu 

oprogramowania oraz wdrażaniu nowych wersji systemu 

 

DLA CIEBIE 

 Udział w międzynarodowych projektach realizowanych dla firm z sektora finansowego 

 Profesjonalny rozwój zawodowy - możliwość ścieżki kariery na stanowiskach eksperckich 

technicznych, biznesowych i managerskich 
 Elastyczne godziny pracy 

 Praca w modelu hybrydowym (60% z biura, 40% zdalnie) 

 Indywidualny plan szkoleń i konferencji oraz wiele ścieżek rozwoju zawodowego 
 Możliwość długoterminowej współpracy - nie zatrudniamy „pod jeden projekt” 

https://www.comarch.pl/finanse/


 
 

 Stabilne zatrudnienie – za nami 30 lat pełnych sukcesu w realizacji i wdrażaniu autorskich projektów 

informatycznych 

 Dostęp do prywatnej opieki medycznej dla Ciebie i Twojej rodziny  
 Przyjazna atmosfera pracy w zgranych zespołach, oparta na zaufaniu i wzajemnej pomocy 

 Możliwość udziału w akcjach i wydarzeniach promujących aktywny tryb życia 

 

Aplikuj >> https://kariera.comarch.pl/praca/programista-java-bankowosc-i-ubezpieczenia-1612/ 

https://kariera.comarch.pl/praca/programista-java-bankowosc-i-ubezpieczenia-1612/

